Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DE TOMADA PREÇO Nº 024/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público a HOMOLOGAÇÃO do
procedimento licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE MELHORIA NA REDE DE DRENAGEM E CONSTRUÇÃO DE DISSIPADOR
DE ENERGIA NO BAIRRO SÃO DOMINGOS NO MUNICIPIO DE SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS,
PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO ELABORADOS PELA SECRETARIA SOLICITANTE. SAGROU-SE vencedora a
empresa E.M.A. ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE EIRELI, CNPJ Nº 30.834.580/0001-83, com o valor de R$ 221.029,54
(duzentos e vinte e um mil, vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

Ari Genezio Lafin - Prefeito Municipal de Sorriso MT.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - 028/2023

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Pregão Presencial -
028/2023 'REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO E REPARO DE PONTES, BUEIROS, PASSARELAS E OUTROS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SORRISO MT, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE'
CONFORME A SEGUIR, empresas vencedoras R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA CNPJ/CPF Nº 40.309.451/0001-20
VALOR TOTAL R$ 1.296.492,24 VALOR TOTAL GERAL R$ 1.296.492,24.

Ari Genezio Lafin - Prefeito Municipal.

AVISO DE RESULTADO DO

CREDENCIAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº 038/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Av. Porto Alegre, n° 2.525, centro, na cidade de Sorriso/MT, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para quem possa interessar o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS E PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS EM AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS URBANOS E RURAIS, COM ELABORAÇÃO DE LAUDO DE
AVALIAÇÃO MERCADOLÓGICA USANDO VALOR E MÉTODO COMPARATIVO DE DADOS DE MERCADO, DE
ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ELABORADO PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, CREDENCIADAS E HABILITADAS são:

P. JURIDICA

CENTRO ENGENHARIA EIRELI, CNPN N.º 34.348.385/0001-02

HABITAR SOLUÇÕES IMOBILIARIAS LTDA, CNPJ 39.815.102/0001-09

ULTRA CORRRETAGEM E AVALIAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 51.139.747/0001-
66

P. FISICA

MATHEUS DONIZETTI DA SILVA, CPF N.º 071.046.621-89

Maiores informações, horário de atendimento das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de
Sorriso - MT, endereço Av. Porto Alegre, nº 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da
Transparência”, ou através do telefone (66) 3545-4700.

Marisete Marchioro Barbieri - Presidente Comissão Permanente de Licitação.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 135f7b9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 135f7b9a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial